ragesimo quinto, per istos nobOes et honorabUes viros subscriptos, videlicet, NigeUum Muntgumry

de Langschaw, mUitem, Carolum Mowat de Busbye, Robertum FergushiU de eodem, Robertum

Blayre de Kirkland Dairy, Thomam Newyne de Monkreddin, Constantinum Muntgumry in

Sewinacris, Ai'chibaldum Dunlop de Achinskeyth, Joannem Craufurde de GifFartland, Joannem

Craufurde de Birkheid, Villelnuim Cleland, ViUebnum Boyde in Achintebir, Alexandrum Herwy
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in Braidlyo, Joannem Dunlop in Guislone, Hugonem Millar, Joannem War in Wodsyde, Joanneni

Millar et Bryoinem Reid in Pottertoune : Qui jurati dicunt, quod quondam Hugo Comes de Eglin-

toune, Dominus Montgomery, balliuus dicte regalitatis de Kylwynning, etc., auus Hugonis Munt-

gumry, latoris presentium, obiit vltimo vestitus et saisitus vt de feodo, ad pacem et fidem supreme

domino nostre Regine, de omnibus et singulis officiis justiciarie, camerarie et balliatus omnium

et singularum terrarum dicti monasterii de Kylwynning, Beith, Kilmarnok, Lyandcorss, et Dairy,

ac omniimi aliarum et singularum terrarum eiusdem monasterii vbicunque infra regnmn Scotie

existentium et jacentium, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis ad dicta officia

spectantibus et pertinentibus, jacentium infra dictam regalitatem de Kylwynning, vnacum seruitiis

omnium et singulorum tenentium tam liberorum quam aliorum inhabitantium terras predictas de

Kylwynning, in equitationibus, exercitibus et seruitiis supreme domine nostre Regine aut Principis,

ac similiter dictique Comitis et suorum heredum et deputatorum, suorum balliuorum pro tempore

;

necnon de quarta libris monete annuatim percipiendis de terris et baronia de Beith, prefato

quondam Comiti et suis beredibus, assignatis per prefatum Abbatom et conuentum, pro eorum labo-

ribus in prefato balliatus officio, vsu et fructione, jacentibus infra regalitatem predictam : Et quod

dictus Hugo Muntgumery, later presentium, est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam

Hugonis Comitis de Eglintoiine, baUiui regalitatis de Kylwynning, etc., sui aui, de omnibus et

singulis prenominatis officiis, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis predictis ad

dicta officia spectantibus, vnacum seruitiis predictis tam liberorum quam aliorum tenentium

dictas terras dicte regalitatis de Kylwynning possidentium, et annuo redditu predicto, cum pertinen-

tiis : Et quod est legitime etatis : Et quod dicta officia Justiciarie, camerarie et balliatus omnium

et singularum terrarum dicti monasterii de Kylwynning, Beith, KyLmarnok, Liandcorss, et Dairy,

et omnium aliarum et singularum terrarum eiusdem monasterii vbicunque infra regnimi Scotie

existentium et jacentium, cum omnibus et singulis feodis, deuoriis et pertinentiis ad dicta officia

spectantibus et pertinentibus, vnacum seruitiis liberorum et aliorum tenentium, vt predicitur, et

annuo redditu predicto, valent nunc per annum quarta libris monete vsualis regni Scotie, et tanto

valuerunt tempore pacis : Et quod tenentm- in capite de prefatis Abbate et conuentu, et eorum

successoribus, in feudifirma et hereditate ; reddendo eisdem vnum denarium argenteum annuatim,

super solum dictarum terrarum, in festo Pentichostes nomine feudifirme, si petatur tantum : Et

quod dicta officia, etc., vnacmn annuo redditu predicto, nunc existunt in manibus eiusdem abbatis

et conuentus de Kylwynning per decessum dicti quondam Hugonis, aui sui, ratione non introitus,

per spatium nouem hebdomadarum aut eacirca, in defectu prefati Hugonis latoris presentium veri

heredis jus suum hucusque minime prosequentis : Datum et hoc breui intus clause sub sigillis

prefatorum Patricii et Hugonis, vicecomitum et balliuorum predictormn, ac etiam sigillis eorundeni

qui dicte inquisitioni intererant, die et loco prenominatis.
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Bond of Manrent by Charles Mowat of Knokintebyr, to Hugh Earl of Eglintou, 20th

February 1545.

14'J. Be it kend till all men be thir present letteris, me Charlis Mowat of Knokintebyr, grantis me

and myne ayires to be bundin and oblist, and be the tenour herof bindis me and myne ayres,

and alsua bindis and oblisis me and thame, in the maist sikker form and stUe of obligatione of

manrent, be the faith and treuth in our bodyis, for to becumme men and serwandis, and be the

tenour herof becummis men and serwandis, for all the dais, termes, and zeris of myne and thairis

liftymes, till ane nobUl and potent lord, Hewe Erie of Eglinton, Lord Montgumrye, and to his

ayiris, to be his and thairis men and serwandis, for his gud deid, lordschipe, fauores and kyndnes

and reward done to me and myne ayris. For the quhilk manrent and serwice, the said Hew

Erie of Eglintono has geiffin to me and myne ayirs his chartour and infeftment to me and myne

ayires of the twaye merk land and tenschilling land of the Wuyrsyd of the Halbarnis, auld extent,

with the pertinentis, liand witin the lordschip of Roberton, ballere of Cunyngham, and schirefdom